
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2014. (III.18.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003 
évi LXXXIX. Törvény 21/A. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 13. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§.  A talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
3. § 

(1)  a.) A kibocsátó a talajterhelési díjfizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő év 
március 31. napjáig Recsk Nagyközség Önkormányzata Jegyzőjéhez, mint önkormányzati 
adóhatósághoz (továbbiakban: Jegyző) tesz bevallást. 

b.) A közcsatornára rácsatlakozó kibocsátó a rácsatlakozás időpontjáig kibocsátott 
szennyvíz mennyiségéről záró bevallást tesz tárgyévet követő év március 31-ig. A 
rácsatlakozást, a Szolgáltatóval megkötött közüzemi szolgáltatási szerződéssel kell igazolni.  

 
2.§.  A Rendelet 4/A. §-a  (3)-(4)  bekezdéssel egészül ki: 

 
4/A. § 

(3) A záró bevallást benyújtó magánszemély kibocsátó mentesül a talajterhelési díj összeg 50%-
ának megfizetése alól. 

 (4) A 4/A§ (1)-(2) bekezdése 2014. április 01. nappal hatályát veszti. 

3.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
  Pócs István       Varró Gyuláné  
  polgármester      címzetes főjegyző 

 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2014. március 18-án kihirdettem: 
         Varró Gyuláné 
 címzetes főjegyző 
 
Recsk, 2014. március 18.  
 
 


